
Id: UJPUV-JLLON-URRRN-QGTNT-UEMNQ. Podpisany Strona 1

Or.0007.3.2012 

2012/004416 

UCHWAŁA NR 232/XVIII/2012
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: zezwolenia na używanie w znaku towarowym nazwy „Rybnik" przez „Silesia-Rybnik" Sp. z o.o. 
w likwidacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo 
własności przemysłowej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1117 ze zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Zezwala się na używanie przez „Silesia-Rybnik" Sp. z o.o. w likwidacji nazwy „Rybnik” w znaku 
towarowym „Silesia-Rybnik" Sp. z o.o. w likwidacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Wojaczek


